PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 февраля 2023 г.

	№
	154

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 01.04.2021 № 404
В целях актуализации муниципальной программы «Благоустройство территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 01.04.2021 № 404, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения:

- в наименование и пункт 1 постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021-2023 годы»» от 01.04.2021 № 404,

- в наименование муниципальной программы «Благоустройство территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 2021-2023 годы», утвержденной постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 01.04.2021 № 404,
исключив позицию «2021-2023 годы».
2. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Варенцов С.В.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.

Чечёткин Е.Д.